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REPU5LIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES 
)iilmoo  

DHE ENERGJISE 
DREJTORIA E PROGRAMIMIT, STANDARTIZIMIT DHE HARMONIZIMIT TE 

KUADRIT RREGULLATOR 

Nr.  21 g 3  Prot. 	 TiranC, me  OG . 	 .2018 

Lënda: Dergohet per njohje Urdhri i Ministrit të Infrastruktures dhe Energjise 

ALBPETROL SH.A 

BashkClidhur  k5saj shkrese Ju dergojmë per njohje Urdhrin nr. 496, date 01.06.2018 te 

Ministrit td InfrastrukturCs dhc Energjise "Per njC ndryshim në Këshillin MbikeqyrCs të 

shoqerise Albpetrol Sh.a". 

Duke Ju falënderuar per mirekuptimin, 

SEKRETA 0
4  SHEM 

Adresa: l3ulevardi "Dshmor e Kombit", 1001 Tiranë. Faoja  Web: http:/www.infrastruktiira.gov.ai  



 

 

PEPUBLKA E SHQIPERSE 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES 
DHFI ENERGJIS El' 

URDHER 

Nr.  C3C  , Date 	/ 	Q 	.21)18 

PER 
ME NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKEQYRES TE SHOQFRIS1 ALBPETROL 

SH.A 

NC mbCshtetje td pikes 4, tC nenit 102 te KushtetutCs, pikCs 5, Vendimit tC KCshitlit ti! 
Ministrave nr. 642, date 11 .10.2005 "P3r kCshillat mbikeqyres tC shoqCrive anonime 
shtetCrore te ndryshuar, dhe UdhCzirnit nr. 318, date 08.04.2009 'Për ernCrirnin. 
funksionimin dhe shpCrblirnin e Keshillit Mbikeqyres nC Shoqerite Anonime ShtetCrore": 

LJRDHEROJ: 

1. Ne pCrbCrje td KCshillit MbikeqyrCs tC shoqerisC Albpetrol sh.a. td bChet ndryshirni Si 

me poshte: 

• Z. Gentian KCri, lirohet nga detyra e Anëtarit të KCshillit MbikCqyres të shoqërise 
Albpetrol sh.a dhe zCvendCsohet nga Z. Gledian Llatja. 

2. Ngarkohet shoqeria Albpetrol Sh.a per zbatirnin e ketij Urdhri. 

Ky Urdhër hyn nC fliqi menjCherC. 

Adresa: Buievardi "Dshrnort e Kombit", 1001 Tirane. Faqia  Web: http:/! 	.i nirustruktura.gQv.  u 



REPUBLIKA E SUQIPERISE 

KESHILLI MBIKQYRES 

SH.A "ALBPETROL" PATOS 

VENDIM 

Nr. 9, date 7.06.2018 

Bazuarnë ligjin Nr.9901, dt.14.04.2008 neni 158, pika 1,2 "PërTregtarët dhe Shoqeritë 

Tregtare, Vendirnin Nr.642, dt. 11 .1 0.2005"P6r Këshillat Mhikqyres të Shoqërive Anonime 

Shtetërore" dhe Udhëzimin nr.3 18, date 08.04.2009, "Per emërimin , funksionirnin dhe 

shpërblimin e Këshillit Mbikeqyres në Shoqerite Anonirne Shteterore" 

VENDOSI: 

1- Lirimin nga detyra të Z.Gentian Keri si Kryetar të KCshillit Mbikëqyres të ShoqërisC Alhpetrol 

sh.a. 

2- Emerimin ne detyrë të Z.Gledian Llatja si Kryetarë të Këshillit MbikeqyrCs të Shoqërisë 

Albpetrol sh.a 

Ky vendim hynë në fuqi menjëherë 

KESHILLI MBIKEQYRES 
Gledian LLATJA , Kryetar 	 

Koli BELE, 	Anëtar 	 

Ilia GJERMANI, 	Anëtar 

Andius OLLDASHI, Anëtar 

Stefanaq KOCOLLARI, Anëtar 

Enkclejda PESHKEPIA, Anëtar 

































1. EmCrimin e z. Gentian Liko ne përbëije te Këshillit Mbikeqyrës te shoqen'c 

'ALBPETROL sh.a. 
2. Ngarkohet AdminiStratorl i shoqërise ALBPETROL sh.a, pr ndjekjen e procedur\ 

per zbatimin e ketij urdhri. 

Ky urdhCr hyn nC fuqi rnenjëherC. 
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URDHLR 

Nr.  2 Q8  , Date  29 0 T  2021 

PER 
"NJE EMERIM NfE KESHILLIN MBIKEQYREs TE SHOQERISE ALBPETROL 

SH.A" 

Ne mbCshletje tC nenit 102, pika 4 tC Kushtetutës së RepubiikCs s Shqiperise (1 ndryshuar). 
Iigjit nr.990 1, date 14.04.2008 Pr Tregtaret dhe Sho#fitia Tregtare"(i ndr),shuar), Vendimit 
ë Këshillit te Ministrave nr.848, date 07.12.2016 "Per krijimin e shoqerise 'ALBGAZ" sha 

dhe përcaktimin e autoritetii publik 0 perfaqeson shteun si pronar t aksioneve te shoqërive 
"ALBPETROL' sh.a dhe 4'ALBGAZ" sh.a ", Vendimit të Këshillittë Ministraivenr.570. date 

03.10.2018 "Per KshilIat Mbikeqyres td shoqerive aksionare shtetërore". Vendimit tC 

KCshillit ti. Ministrave nr.504, datC 13.09.2017 "Per percaktimin e fushës 	rgjegjeske 

shteterore ti! Ministrise se Infrastrukturës dhe EnergjisF. 

URDHROJ: 



I 	Emënmin e z. Errnal Nufi në perbvje iC Këshillit Mbikeqyres te shoqCrise 

ALBPETROL" sh.a. 

2. 	Ngarkohet Administratofl i shoqérise ALBPETROL sit a. per ndjekjen e proceduravc 

pr zbatimin e këtij urdhri. 

Ky urdhër hyn në fuqi menjChcrC. 
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URDHtR 

Nr.  Q I  , D,t 	2021 

PER 
NJE EMERIM NE KESHILLIN MBIKEQYREs TE SHOQERISE ALBPETROL 

SHA" 

Ne mbeshtetjc Ic nenit 102, pika 4 tC Kushtetutes Sc Republikes së ShqipCrise (i ndryshuan. 
Iigjii nr.9901, date 14.04.2008 'PCr Tregtaret dhe ShoqeritëTregtare'(i ndrys.buar), Vendimit 
iC Këshilliz ti Ministrave ru.848. date 07,12.2016 'Per krijimn e shoqense ALBGAZ" sha 
dhe percaktimin e autoritetit publik qC perfaqeson shtetm si pronar të aksioneve tC shoqërive 

ALBPETROL" sh.a dhe ALBGAZ" sh.a ", Vendimit lë Kshi11ittë Ministrave nr.570. date 

03.10.2018 "Per Këshillat Mbikeqyres te shoqCrive aksionare shteterore. Vendimit te 

Keshililt tC Ministrave nr.504, date 13.09.2017 'Per përcaktimin e fushës se pergjesise 

shteterore te Ministrise s Infrastruktures dhe Energjisë". 

URDHEROJ: 












